

INVESTERINGSSELSKABET ASPEDAM ApS

CVR-nr.: 10100720

Skibsbakken 18
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2022

Preben Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET ASPEDAM ApS
Skibsbakken 18
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 10100720
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, finansiere samt udlåne til erhvervsmæssige virksomheder og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43.806 kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Pr. 30. juni 2022 udviste selskabets balance en aktivmasse på 2.047.456 kr. og en egenkapital på -1.961.912 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022, men ledelsen arbejder stadig på at reetablere egenkapitalen

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.768	102.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.323	-14.434
Resultat af ordinær primær drift		84.445	88.163
Øvrige finansielle omkostninger		-40.639	-41.964
Ordinært resultat før skat		43.806	46.199
Årets resultat		43.806	46.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.806	46.199
I alt		43.806	46.199

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.036.624	1.762.512
Materielle anlægsaktiver i alt		2.036.624	1.762.512
Anlægsaktiver i alt		2.036.624	1.762.512
Likvide beholdninger		10.832	3.644
Omsætningsaktiver i alt		10.832	3.644
AKTIVER I ALT		2.047.456	1.766.156

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.086.912	-2.130.718
Egenkapital i alt		-1.961.912	-2.005.718
Gæld til realkreditinstitutter		1.033.202	1.066.061
Ansvarlig lånekapital		2.200.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.233.202	3.266.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		776.166	505.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.166	505.813
Gældsforpligtelser i alt		4.009.368	3.771.874
PASSIVER I ALT		2.047.456	1.766.156

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 2.946.000 til betaling efter mere end 5 år.
Ansvarlig lånekapital er etableret så kreditor anerkender at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant kr. 1.106.000 med sikkerhed i selskabets ejendom.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0